
 
Uchwała Nr 161/XXXII/09 

Rady Miejskiej w Szydłowcu 
z dnia 29 stycznia 2009r. 

 
 
 
w sprawie powołania doraźnej Komisji Inwentaryzacyjnej. 
 

 
Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 17 ustawy z dnia 10 maja 
1990 roku – przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę 
o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2004r. Nr 32, poz. 191 ze zm.) 
 
Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Powołuje się doraźną Komisję Inwentaryzacyjną w następującym składzie 
osobowym: 
1. Cieloch Wiesław 
2. Łyczek Artur 
3. Sasal Urszula 
 

§ 2. 
Zadaniem Komisji jest sporządzanie w miarę potrzeb spisów inwentaryzacyjnych 
mienia ogólnonarodowego (państwowego) podlegającego przekazaniu Gminie. 
 

§ 3. 
Traci moc uchwała Nr 223/XXXIII/05 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 
26 września 2005r. w sprawie powołania doraźnej Komisji Inwentaryzacyjnej. 
 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca 

 
§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
 

Józef Jarosiński 
 


